
Gabinet 	eito Municipal de Três Barras do 
Paraná, em 14 de março de 2023. 

Gerso'Franl co Gusso 
Prefe o 

.1r, rna ■ 
página 

Edição 
, 

sponsdve ,  

ESTADO DO PARANÁ 

Prrfrifura 4IIutúrrnI ?ir 	!arras h Paraná 
pbMIULINPg~ o 
Data 14.03.2023 

SÚMULA. Concede férias a servidores municipais e 
dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito municipal 
de Três Barras do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas por lei, 

RESOLVE: 
Art. 1°. Ficam concedidas férias a servidores 

municipais, conforme abaixo relacionados: 
Matricula 

. 
Nome Cargo Data Inic. Data Fim Dias 

309-3/1 Ana Carolina Manica Assistente Administrativo 20/0312023 03/04/2023 15 

2638-7/1 Marlice Cristina Mariano Assistente Administrativo 13/03/2023 22/03/2023 10 

Art. 20 . Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

dBUCADO EM 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

